CÂMARA DOS DEPUTADOS

 Gabinete do Deputado Abílio Santana

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO QUE, na

Sessão Deliberativa Extraordinária  (virtual),  do dia  10 de agosto de 2021,

iniciada às 15h:38min,  na votação nominal da PEC nº 135/2019 – Proposta

de Emenda a Constituição – Primeiro Turno, votei SIM.

Informo que foi necessário encaminhar declaração escrita de voto, nos termos

regimentais, pelo motivo a seguir:

Problemas com o Sistema de Deliberação Remota (SDR).

Sala das Sessões, 11 de Agosto de 2021.

Deputado ABÍLIO SANTANA
PL/BA

*C
D2

18
84

96
79

90
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Abílio Santana
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD218849679900

DV
T

n.
14

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
1/

08
/2

02
1

15
:0

3
- M

es
a

DV
T

14
 =

>
PE

C
13

5/
20

19

	CÂMARA DOS DEPUTADOS